

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

MANUFACTURERS & EXPORTERS OF CASTOR OIL & ITS PRODUCTS

CIN. L24100MH1992PLC066691



REGD. OFFICE : 701, TOWER 'A' PENINSULA BUSINESS PARK, SENAPATI BAPAT MARG, LOWER PAREL (W), MUMBAI 400 013 INDIA.

TEL: +91 22 40271300 • FAX: +91 22 40271399 • Email: info@jayantagro.com • Web: www.jayantagro.com

August 01, 2026

Corporate Relations Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
Fax Nos : 22723121 / 22722041
Code No. 524330

The Market Operations Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Fax Nos : 26598237 / 38
Code :- JAYAGROGN

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements of the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter ended June 30, 2026 and information related to special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares published in Newspapers viz. Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi) dated August 01, 2026.

We request you to kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Jayant Agro-Organics Limited

Krunal G. Veni
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Business Standard

August 01, 2026



August 01, 2026

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED				
Leadership through Innovation				
(CIN: L24100MH1992PLC066691)				
Registered Office: 701, Tower 'A', Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013. Phone: 022-40271300				
Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com				
EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026				
(₹ In Lakhs)				
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 30.06.2026	31.03.2026	Year Ended 31.03.2026
1	Total income from operations	79,814.23	64,799.12	67,435.75
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,778.01	2,716.27	2,194.46
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,778.01	2,716.27	2,194.46
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,062.74	1,826.48	1,635.99
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,868.18	1,193.19	1,322.97
6	Equity Share Capital	1,500	1,500	1,500
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-
8	Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations) (Face Value of Rs. 5/- each)	6.69	5.89	5.38
	Basic & Diluted:	6.69	5.89	5.38
		6.69	5.89	5.38
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026				
(₹ In Lakhs)				
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 30.06.2026	31.03.2026	Year Ended 31.03.2026
1	Total income from operations	35,543.16	31,754.68	33,284.13
2	Net Profit before tax	2,609.72	2,571.67	2,160.72
3	Net Profit after tax	1,963.17	1,936.53	1,623.14
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,518.08	1,428.33	1,417.90
Notes:				
1. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended on June 30, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2026 are available to the investors at websites www.jayantagro.com; www.bseindia.com and www.nseindia.com and can also be access through below QR code.				
2. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on July 31, 2026				
SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES				
Shareholders are informed that, in continuation of SEBI's earlier Circular dated July 02, 2025 (SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/CIR/2025/97), which opened a special window for re lodgement of transfer deeds of physical shares lodged prior to April 01, 2019 but rejected/returned due to deficiencies, SEBI has further extended the facility through its subsequent circular dated January 30, 2026 (HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-PoD/3750/2026). The updated circular dated January 30, 2026 provides a one year special window from February 05, 2026 to February 04, 2027 for shareholders to re lodge such transfer requests with complete documentation.				
During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company/RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.				
Eligible shareholders are hereby requested to contact our Registrar to an Issue and Share Transfer Agent (RTA) namely MUFG Intime India Pvt. Ltd. (formerly known as Link Intime India Pvt. Ltd.), C 101, Embassy 247, L B, S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083. Tel: +91 810 811 6767, E-mail: investor.helpdesk@in.mpmfsg.com , for more details.				
Place : Mumbai Date : July 31, 2026				
For Jayant Agro-Organics Limited Sd/- Abhay V. Udeshi Chairman DIN : 00355598				

जयंत अग्रो-ऑर्गॅनिस लिमिटेड				
Leadership through Innovation				
सीआयएन : L224100MH1992PLC066691				
नोंदणीकृत कार्यालय : ७०१, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिझिनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०१३. दूर : ०२२ - ४०२७१३००				
ई-मेल : investors@jayantagro.com वेबसाईट : www.jayantagro.com				
दि. ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षाचा सारांश				
(₹. लाखांत)				
अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर ३०.०६.२०२६	३१.०३.२०२६	वर्षअखेर ३१.०३.२०२६
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	७९८१४.२३	६४७९९.९२	६७४३५.७५
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (का, अपवादामक या/वा असामान्य बाबींपूर्वी)	२७७८.०१	२७१६.२७	२११४.४६
३.	करपूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक या/वा असामान्य बाबींपरचात)	२७७८.०१	२७१६.२७	२११४.४६
४.	करपरचात पल्लावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक द/वा असामान्य बाबींपरचात)	२०६३.७४	१८२६.४८	१६३५.९९
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वस्मादेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरचात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वस्मादेशक उत्पन्न (करपरचात) यांचा समष्टि)	२८६८.९८	१९९३.९९	१६३५.९९
६.	राफाग भांडवल	१५००	१५००	१५००
७.	राखीव (गत वर्षाच्या गळेबंद्यामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्न्यायिकन राखीव वागळता)	-	-	-
८.	उत्पन्न प्रतिशेअर (चाळू व सडित खमळाजागरिता) (दरवर्षी मूल्य प्रत्येकी रु. ५/-)	६.६९	५.८९	५.३८
	मूलभूत व सीमांकित	६.६९	५.८९	५.३८
		६.६९	५.८९	५.३८
दि. ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षाचा सारांश				
(₹. लाखांत)				
अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर ३०.०६.२०२६	३१.०३.२०२६	वर्षअखेर ३१.०३.२०२६
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	३५५४३.१६	३१७५४.६८	३३२८४.१३
२.	करपूर्वी निव्वळ नफा	२६०९.७२	२५७१.६७	२१६६.७२
३.	करपरचात निव्वळ नफा	१९६३.७४	१८२६.४३	१६३५.९९
४.	कालावधीकरिता एकूण सर्वस्मादेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरचात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वस्मादेशक उत्पन्न (करपरचात) यांचा समष्टि)	२५५८.०८	१९८३.३३	१६३५.९९
टीप :				
१. वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्चेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्याकरिताच्या कंपनीच्या स्थायी व एकत्रित अलेखापरीक्षित निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप गुंतवणूकदारांसाठी वेबसाइटद्वारे www.jayantagro.com , www.bseindia.com व www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे व खालील क्यूआर कोडच्या माध्यमातूनही ते प्राप्त करता येऊ शकेल.				
२. वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून त्यांची निष्कर्षात करण्यात आली आहे व संचालक मंडळद्वारे त्यांच्या दि. ३१ जुलै, २०२६ रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे.				
क्रागदोपत्री स्वरूपातील शेअर्सची हस्तांतरण विनंती पुन्हा दाखल करण्याकरिताची स्पेशल विनंती				
भागधारकांना सूचित करण्यात येत आहे की, सेबीचे बापुर्वीचे परिपत्रक दि.०२ जुलै, २०२५ (सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी - पीओडी/सीआयआर/२०२५/९७) अंतर्गत दि. ०९.०४.२०१९ पूर्वी दाखल करण्यात आलेली, परंतु कमतरताच्या कारणास्तव रद्द झालेली/परत आलेली हस्तांतरण विनंती पुन्हा दाखल करण्याकरिता जी स्पेशल विनंती खुली करण्यात आली होती, त्या सुविधेस सेबीने त्यांचे पुढील परिपत्रक दिनांक ३० जानेवारी २०२६ (एचओ/३/१३/१९ (२)२०२६ - एमआयआरएसडी - पीओडी/आय/३७५०/२०२६) अन्वये पुढे विस्तार देण्यात आला आहे. नवीनमत परिपत्रक दि. ३० जानेवारी, २०२६ अन्वये संपूर्ण दस्तावेजीकरणसह अशी हस्तांतरण विनंती पुन्हा दाखल करण्याकरिता मागण्यात येईल. दि. ०५ फेब्रुवारी, २०२६ दि. ०४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत एक वर्ष कालावधीकरिता स्पेशल विनंती उपलब्ध असेल.				
सदर कालावधीदरम्यान, हस्तांतरणकरिता पुन्हा दाखल करण्यात आलेल्या (यामध्ये त्या तात्केलानुसार कंपनी/आरटीए यांच्याकडे प्रलंबित विनंतीवाही स मावेश आहे) संपूर्णित याकेवळ डीमॅट स्वरूपात वितरित करण्यात येतील. असे हस्तांतरण तथा डीमॅट विनंतीकरिता विहित प्रक्रीयेचे पालन करण्यात येईल.				
अधिक तपशिलाकरिता पात्र भागधारकांनी कृपया आमचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए) नाव एमयूएफजी इन्टाइम इंडिया प्रा. लि. (पूर्वीची लिंक इन्टाइम इंडिया प्रा. लि. 'क्यूआर' जाण) सी १०१, एम्बेसी २४७, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३, दूर. + ९१ ८१०८१६७६७, ई-मेल : investor.helpdesk@in.mpmfsg.com येथे संपर्क साधावा.				
जयंत अग्रो ऑर्गॅनिस लिमिटेडकरिता सही/- अभय व्ही. उदेशी अध्यक्ष डीआयएन : ००३५५५९८				
ठिकाण : मुंबई, दिनांक : ३१ जुलै, २०२६				